
 

 

VATTENSKIDLÄGER SOMMAREN 2017 

Västsvenska vattenskid- & wakeboardförbundet är medarrangör till tre vattenskidläger i vårt distrikt i 

år: 

Plats Typ av läger  Tränare   Datum  

Karlstad Elitläger  Eric Lithner, Sandra Gustafsson 10-12 juli 

Borgvik Breddläger   Daniel Gravander  17-19 juli 

Mariestad Breddläger hopp Patric Öhman   TBA (1 dag) 

 

Syftet med lägren i VSVWFs regi är att stärka ungdomars utveckling men även att stärka 
banden mellan föreningarna. Kravet för att man skall få delta på ett av förbundet arrangerat 
läger är att man är max 17 år gammal och har en gällande tävlingslicens för någon av 
distriktets föreningar. 

Kostnaden för att delta på ett läger är 200 kronor per dag. Det som ingår är ett enklare boende, 
bensin, frukost, lunch och middag. 

Alla är välkomna att anmäla sig till samtliga läger. Anmäler man sig till elitläger skall man 
ange sitt bästa officiella tävlingsresultat i respektive gren, från innevarande eller föregående 
år. 

Till lägret i Mariestad har de åkare som vill prova på hopp företräde, om inte lägret blir fullt 
kommer vi att fylla på med åkare som inte tänker hoppa. Ange i ansökan om ni är intresserade 
av att hoppa. Datum för Mariestads läger kommer att meddelas så fort Patric fått veta när hans 
knä skall opereras. 

Uttagning  
För elitläger används kombinationstabellen för att räkna fram inbördes rangordning.  

I de fall det kommer för många anmälningar till ett breddläger rangordnas deltagarna baserat 
på: 

Tidigare läger, så många som möjligt skall få chansen. 
Klubbtillhörighet, ju fler anmälda desto färre från varje klubb. 
Möjlighet att delta i framtida läger. 

Senast två dagar efter anmälningstidens slut meddelas vilka åkare som blivit uttagna. Ett 
detaljerat PM om respektive läger kommer att skickas ut i samband med detta. 

 



Anmälan  

Skickas till undertecknad på adressen mb@rehobot.se 

Sista anmälningsdag 2017-07-02 

 

Med vänlig hälsning 

Micael Björk 
mb@rehobot.se 
070-109 42 20 

 

 

 

 


